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Основна школа „ПРОФЕСОР БРАНА ПАУНОВИЋ“   
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Распоред писмених задатака и писаних провера за прво 

полугодиште шк. 2021/22. год. – други циклус 

(период од 1.9.2021. до 30.12.2021. год.)  

 

Рашанац 

5-1 

 

Недеља  Предмет  Врста  Датум 

1.9. – 3.9.    

   

6.9. – 10.9. Српски језик и 

књижевност 

иницијални тест 7. 9. 2021. 

Историја иницијални тест 8. 9. 2021. 

 Математика иницијални тест 10. 9. 2021. 

13.9. – 17.9.  Енглески језик иницијални тест 13. 9. 2021. 

   

20.9. – 24.9.      

   

27.9. – 1.10.    

   

4.10. – 8.10 Математика контролни задатак 5. 10. 2021. 

Српски језик и 

књижевност 

писмени задатак 8. 10. 2021. 

11.10. – 15.10.  Француски језик контролни задатак 12. 10. 2021. 

Историја контролни задатак 13. 10. 2021. 

18.10. – 22.10.  Енглески језик контролни задатак 18. 10. 2021. 

Географија контролни задатак 20. 10. 2021. 

25.10. – 29.10.  Математика писмени задатак 29. 10. 2021. 

   

1.11. – 5.11. Српски језик и 

књижевност 

контролни задатак 2. 11. 2021. 

Биологија контролни задатак 5. 11. 2021. 

8.11. – 10.11.     

   

15.11. – 19.11.     

   

22.11. – 26.11. Енглески језик контролни задатак 22. 11. 2021. 

Француски језик контролни задатак 26. 11. 2021. 

29.11. – 3.12. Српски језик и 

књижевност 

писмени задатак 1. 12. 2021. 

Математика контролни задатак 3. 12. 2021. 

6.12. – 10.12. Српски језик и 

књижевност 

контролни задатак 8. 12. 2021. 

   

13.12. – 17.12.  Енглески језик писмени задатак 17. 12. 2021. 

   

20.12. – 24.12.     

   

27.12. – 30.12. Математика писмени задатак 23. 12. 2021. 

   



6-1 

 
Недеља  Предмет  Врста  Датум 

1.9. – 3.9. Историја иницијални тест 3. 9. 2021. 

   

6.9. – 10.9. Математика иницијални тест 6. 9. 2021. 

Физика иницијални тест 7. 9. 2021. 

 Српски језик и 

књижевност иницијални тест 9. 9. 2021. 

 Француски језик иницијални тест 10. 9. 2021. 

13.9. – 17.9.  Енглески језик иницијални тест 13. 9. 2021. 

   

20.9. – 24.9.   Биологија блиц тест 24. 9. 2021. 

   

27.9. – 1.10. Српски језик и 

књижевност контролни задатак 1. 10. 2021. 

   

4.10. – 8.10 Француски језик контролни задатак 7. 10. 2021. 

Биологија контролни задатак 8. 10. 2021. 

11.10. – 15.10.  Математика контролни задатак 11. 10. 2021. 

Историја контролни задатак 13. 10. 2021. 

18.10. – 22.10.  Физика контролни задатак 19. 10. 2021. 

Српски језик и 

књижевност писмени задатак 22. 10. 2021. 

25.10. – 29.10.  Енглески језик контролни задатак 25. 10. 2021. 

   

1.11. – 5.11. Математика писмени задатак 1. 11. 2021. 

Географија контролни задатак 5. 11. 2021. 

8.11. – 10.11.  Српски језик и 

књижевност контролни задатак 10. 11. 2021. 

   

15.11. – 19.11.  Француски језик контролни задатак 19. 11. 2021. 

   

22.11. – 26.11. Енглески језик контролни задатак 24. 11. 2021. 

Биологија контролни задатак 26. 11. 2021. 

29.11. – 3.12.    

   

6.12. – 10.12. Математика контролни задатак 7. 12. 2021. 

Српски језик и 

књижевност писмени задатак 8. 12. 2021. 

13.12. – 17.12.  Физика контролни задатак 14. 12. 2021. 

Француски језик писмени задатак 17. 12. 2021. 

20.12. – 24.12.  Географија тестирање 22. 12. 2021. 

Математика писмени задатак 23. 12. 2021. 

27.12. – 30.12. Енглески језик писмени задатак 27. 12. 2021. 
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Недеља  Предмет  Врста  Датум 

1.9. – 3.9. Историја иницијални тест 3. 9. 2021. 

   

6.9. – 10.9. Математика иницијални тест 6. 9. 2021. 

Физика иницијални тест 7. 9. 2021. 

 Српски језик и 

књижевност 

иницијални тест 8. 9. 2021. 

 Француски језик иницијални тест 10. 9. 2021. 

13.9. – 17.9.     

   

20.9. – 24.9.      

   

27.9. – 1.10.    

   

4.10. – 8.10 Енглески језик контролни задатак 6. 10. 2021. 

Српски језик и 

књижевност 

контролни задатак 8. 10. 2021. 

11.10. – 15.10.  Математика контролни задатак 12. 10. 2021. 

Биологија контролни задатак 15. 10. 2021. 

18.10. – 22.10.  Српски језик и 

књижевност 

писмени задатак 20. 10. 2021. 

Физика контролни задатак 22. 10. 2021. 

25.10. – 29.10.  Историја контролни задатак 27. 10. 2021. 

   

1.11. – 5.11. Хемија контролни задатак 4. 11. 2021. 

Географија тестирање 5. 11. 2021. 

8.11. – 10.11.  Француски језик контролни задатак 9. 11. 2021. 

Енглески језик контролни задатак 10. 11. 2021. 

15.11. – 19.11.  Српски језик и 

књижевност 

контролни задатак 17. 11. 2021. 

Математика писмени задатак 18. 11. 2021. 

22.11. – 26.11. Биологија контролни задатак 26. 11. 2021. 

   

29.11. – 3.12.    

   

6.12. – 10.12. Хемија контролни задатак 6. 12. 2021. 

Географија тестирање 10. 12. 2021. 

13.12. – 17.12.  Математика контролни задатак 13. 12. 2021. 

Српски језик и 

књижевност 

писмени задатак 14. 12. 2021. 

20.12. – 24.12.  Физика контролни задатак 21. 12. 2021. 

Француски језик писмени задатак 24. 12. 2021. 

27.12. – 30.12. Математика писмени задатак 27. 12. 2021. 

Енглески језик писмени задатак 29. 12. 2021. 
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Недеља  Предмет  Врста  Датум 

1.9. – 3.9. Историја иницијални тест 3. 9. 2021. 

   

6.9. – 10.9. Математика иницијални тест 6. 9. 2021. 

Хемија иницијални тест 6. 9. 2021. 

 Физика иницијални тест 7. 9. 2021. 

 Српски језик и 

књижевност иницијални тест 7. 9. 2021. 

 Француски језик иницијални тест 10. 9. 2021. 

13.9. – 17.9.  Енглески језик иницијални тест 13. 9. 2021. 

   

20.9. – 24.9.      

   

27.9. – 1.10. Биологија блиц тест 28. 9. 2021. 

Физика контролни задатак 28. 9. 2021. 

 Математика контролни задатак 30. 9. 2021. 

4.10. – 8.10 Српски језик и 

књижевност контролни задатак 4. 10. 2021. 

Географија тестирање 8. 10. 2021. 

11.10. – 15.10.  Хемија контролни задатак 14. 10. 2021. 

Енглески језик контролни задатак 15. 10. 2021. 

18.10. – 22.10.  Српски језик и 

књижевност писмени задатак 18. 10. 2021. 

Математика писмени задатак 21. 10. 2021. 

25.10. – 29.10.  Француски језик контролни задатак 29. 10. 2021. 

   

1.11. – 5.11.    

   

8.11. – 10.11.  Енглески језик контролни задатак 8. 11. 2021. 

Историја контролни задатак 10. 11. 2021. 

15.11. – 19.11.  Српски језик и 

књижевност контролни задатак 17. 11. 2021. 

Биологија контролни задатак 19. 11. 2021. 

22.11. – 26.11. Хемија контролни задатак 25. 11. 2021. 

Математика контролни задатак 26. 11. 2021. 

29.11. – 3.12. Француски језик писмени задатак 30. 11. 2021. 

Српски језик и 

књижевност писмени задатак 2. 12. 2021. 

6.12. – 10.12.    

   

13.12. – 17.12.     

   

20.12. – 24.12.  Математика писмени задатак 20. 12. 2021. 

Физика контролни задатак 24. 12. 2021. 

27.12. – 30.12. Енглески језик писмени задатак 27. 12. 2021. 

   

 

 

 

 



Каменово 

5-2 

 
Недеља  Предмет  Врста  Датум 

1.9. – 3.9.    

   

6.9. – 10.9. Математика иницијални тест 6. 9. 2021. 

Историја иницијални тест 6. 9. 2021. 

 

Српски језик и 

књижевност иницијални тест 7. 9. 2021. 

 

 

13.9. – 17.9.  Енглески језик иницијални тест 14. 9. 2021. 

   

20.9. – 24.9.   Математика контролни задатак 22. 9. 2021. 

   

27.9. – 1.10.    

    

4.10. – 8.10 Српски језик и 

књижевност писмени задатак 8. 10. 2021. 

   

11.10. – 15.10.  Француски језик контролни задатак 13. 10. 2021. 

Енглески језик контролни задатак 14. 10. 2021. 

18.10. – 22.10.  Историја контролни задатак 18. 10. 2021. 

Математика писмени задатак 21. 10. 2021. 

25.10. – 29.10.  Српски језик и 

књижевност контролни задатак 27. 10. 2021. 

Биологија контролни задатак 28. 10. 2021. 

1.11. – 5.11. Географија контролни задатак 3. 11. 2021. 

   

8.11. – 10.11.     

   

15.11. – 19.11.  Француски језик контролни задатак 17. 11. 2021. 

Математика контролни задатак 18. 11. 2021. 

22.11. – 26.11. Енглески језик контролни задатак 25. 11. 2021. 

   

29.11. – 3.12. Српски језик и 

књижевност контролни задатак 29. 11. 2021. 

   

6.12. – 10.12.    

   

13.12. – 17.12.  Српски језик и 

књижевност писмени задатак 14. 12. 2021. 

   

20.12. – 24.12.  Математика писмени задатак 20. 12. 2021. 

   

27.12. – 30.12. Енглески језик писмени задатак 28. 12. 2021. 
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Недеља  Предмет  Врста  Датум 

1.9. – 3.9. Математика иницијални тест 3. 9. 2021. 

Историја иницијални тест 3. 9. 2021. 

6.9. – 10.9. Физика иницијални тест 7. 9. 2021. 

Француски језик иницијални тест 8. 9. 2021. 

 Српски језик и 

књижевност 

иницијални тест 9. 9. 2021. 

13.9. – 17.9.  Енглески језик иницијални тест 16. 9. 2021. 

   

20.9. – 24.9.   Биологија блиц тест 23. 9. 2021. 

   

27.9. – 1.10. Математика контролни задатак 1. 10. 2021. 

   

4.10. – 8.10 Француски језик контролни задатак 6. 10. 2021. 

Биологија контролни задатак 7. 10. 2021. 

11.10. – 15.10.  Географија контролни задатак 14. 10. 2021. 

Историја контролни задатак 15. 10. 2021. 

18.10. – 22.10.  Физика контролни задатак 19. 10. 2021. 

Српски језик и 

књижевност 

писмени задатак 22. 10. 2021. 

25.10. – 29.10.  Математика писмени задатак 25. 10. 2021. 

Енглески језик контролни задатак 26. 10. 2021. 

1.11. – 5.11.    

   

8.11. – 10.11.     

   

15.11. – 19.11.  Француски језик контролни задатак 15. 11. 2021. 

   

22.11. – 26.11. Математика контролни задатак 22. 11. 2021. 

Биологија контролни задатак 25. 11. 2021. 

29.11. – 3.12. Енглески језик контролни задатак 30. 11. 2021. 

   

6.12. – 10.12. Српски језик и 

књижевност 

писмени задатак 8. 12. 2021. 

   

13.12. – 17.12.  Физика контролни задатак 14. 12. 2021. 

Математика писмени задатак 17. 12. 2021. 

20.12. – 24.12.  Француски језик писмени задатак 20. 12. 2021. 

Српски језик и 

књижевност 

контролни задатак 24. 12. 2021. 

27.12. – 30.12. Енглески језик писмени задатак 28. 12. 2021. 
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Недеља  Предмет  Врста  Датум 

1.9. – 3.9. Историја иницијални тест 3. 9. 2021. 

   

6.9. – 10.9. Математика иницијални тест 6. 9. 2021. 

Физика иницијални тест 7. 9. 2021. 

 Српски језик и 

књижевност иницијални тест 8. 9. 2021. 

13.9. – 17.9.  Енглески језик иницијални тест 14. 9. 2021. 

   

20.9. – 24.9.      

   

27.9. – 1.10.    

   

4.10. – 8.10 Енглески језик контролни задатак 7. 10. 2021. 

Математика контролни задатак 8. 10. 2021. 

11.10. – 15.10.  Биологија контролни задатак 12. 10. 2021. 

   

18.10. – 22.10.  Српски језик и 

књижевност писмени задатак 19. 10. 2021. 

Физика контролни задатак 22. 10. 2021. 

25.10. – 29.10.  Историја контролни задатак 25. 10. 2021. 

Математика писмени задатак 29. 10. 2021. 

1.11. – 5.11. Француски језик контролни задатак 1. 11. 2021. 

Хемија контролни задатак 4. 11. 2021. 

8.11. – 10.11.     

   

15.11. – 19.11.  Математика контролни задатак 17. 11. 2021. 

Српски језик и 

књижевност контролни задатак 19. 11. 2021. 

22.11. – 26.11. Енглески језик контролни задатак 23. 11. 2021. 

Биологија контролни задатак 25. 11. 2021. 

29.11. – 3.12.    

   

6.12. – 10.12. Хемија контролни задатак 6. 12. 2021. 

   

13.12. – 17.12.  Француски језик писмени задатак 13. 12. 2021. 

Српски језик и 

књижевност писмени задатак 17. 12. 2021. 

20.12. – 24.12.  Физика контролни задатак 21. 12. 2021. 

Математика писмени задатак 24. 12. 2021. 

27.12. – 30.12. Енглески језик писмени задатак 28. 12. 2021. 
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Недеља  Предмет  Врста  Датум 

1.9. – 3.9. Историја иницијални тест 3. 9. 2021. 

6.9. – 10.9. Хемија иницијални тест 6. 9. 2021. 

Математика иницијални тест 6. 9. 2021. 

Физика иницијални тест 7. 9. 2021. 

Српски језик и 

књижевност 

иницијални тест 7. 9. 2021. 

13.9. – 17.9.  Енглески језик иницијални тест 14. 9. 2021. 

   

20.9. – 24.9.      

   

27.9. – 1.10.  Биологија блиц тест 27. 9. 2021. 

Математика контролни задатак 27. 9. 2021. 

Физика контролни задатак 28. 9. 2021. 

4.10. – 8.10.    

   

11.10. – 15.10.  Српски језик и 

књижевност 

контролни задатак 12. 10. 2021. 

Хемија контролни задатак 14. 10. 2021. 

18.10. – 22.10.  Српски језик и 

књижевност 

писмени задатак 20. 10. 2021. 

Математика писмени задатак 21. 10. 2021. 

25.10. – 29.10.  Енглески језик контролни задатак 26. 10. 2021. 

Француски језик контролни задатак 27. 10. 2021. 

1.11. – 5.11.    

   

8.11. – 10.11.     

   

15.11. – 19.11.  Историја контролни задатак 15. 11. 2021. 

Енглески језик контролни задатак 18. 11. 2021. 

22.11. – 26.11. Биологија контролни задатак 22. 11. 2021. 

Српски језик и 

књижевност 

контролни задатак 25. 11. 2021. 

29.11. – 3.12. Математика контролни задатак 29. 11. 2021. 

Хемија контролни задатак 2. 12. 2021. 

6.12. – 10.12. Српски језик и 

књижевност 

писмени задатак 9. 12. 2021. 

   

13.12. – 17.12.     

   

20.12. – 24.12.  Математика писмени задатак 22. 12. 2021. 

Физика контролни задатак 24. 12. 2021. 

27.12. – 30.12. Енглески језик писмени задатак 28. 12. 2021. 

   

 

 

Директор: 

Сандра Животић 


